


2
2

Publikacja dotycząca projektów, które uzyskały dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  
oraz Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Nakład: 2 000 egzemplarzy

Egzemplarz bezpłatny

Kierownik zespołu redakcyjnego: Magdalena Lesiewicz

Redaktor prowadzący: Marcin Twardokus

Przygotowanie tekstów: Anita Brzostowska, Martyna Sawicka, Agnieszka Parkot, Joanna Speiser, 
Marcin Twardokus

Opracowanie graficzne zdjęć: Arkadiusz Stawiński

Dziękujemy instytucjom i podmiotom zaprezentowanym w publikacji za udostępnienie zdjęć 
i wizualizacji oraz wyrażenie zgody na ich wykorzystanie

Projekt graficzny: Globalgraf

Wydawca:
Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego
Departament Programów Regionalnych
Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich
tel. 58 32 68 148
fax. 58 32 68 134
rpo2007-2013@pomorskie.eu

Publikacja współfinansowana przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 

oraz Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013



3
3

Szanowni Państwo,

Od początku działalności Samorządu Województwa Pomorskiego jednym z głównych naszych 
priorytetów jest poprawa stanu zdrowia mieszkańców Pomorza. Ta szczególna troska o zdrowie 
pacjentów wynika bezpośrednio ze zdiagnozowanych problemów występujących w naszym 
województwie - Pomorze jest regionem o jednym z najwyższych w Polsce wskaźników 
zachorowalności mieszkańców na choroby nowotworowe, cukrzycę i choroby układu sercowo- 
-naczyniowego. By sprawnie koordynować szereg działań, mających na celu poprawę sytuacji 
w służbie zdrowia, Samorząd Województwa Pomorskiego podjął decyzję o realizacji programu 
„Zdrowie dla Pomorzan 2005-2013”, który stanowi wieloletni, strategiczny plan rozwoju sektora 
ochrony zdrowia w obszarach wymagających szczególnej interwencji.

Ważnym instrumentem finansowo wspierającym realizację Programu są od lat fundusze europejskie. 
Dzięki aktywności Samorządu Województwa Pomorskiego, dyrekcji szpitali, władz uczelni wyższych, 
prywatnych zakładów opieki zdrowotnej oraz przedsiębiorców z terenu województwa pomorskiego 
obecnie realizowanych jest w obszarze ochrony zdrowia aż 175 projektów o łącznej wartości 
ponad 521,1 mln zł, z czego 310,6 mln zł to środki pozyskane przez nasz region z Unii Europejskiej. 
Zakres projektów jest bardzo szeroki: budujemy nowe budynki szpitalne, remontujemy te, które są 
w złym stanie technicznym (wiele z nich przechodzi gruntowną termomodernizację), kupujemy 
specjalistyczny sprzęt medyczny, ambulanse dla służb ratownictwa medycznego, realizujemy 
badania nad rozwiązaniami innowacyjnymi w medycynie, wdrażamy elektroniczne systemy 
obsługi pacjentów, w celu lepszego kształcenia przyszłych pokoleń lekarzy wyposażamy uczelnie 
wyższe w nowoczesny sprzęt naukowo-dydaktyczny.

W publikacji, którą mam przyjemność oddać w Państwa ręce, w zarysie pragniemy zaprezentować 
projekty w obszarze służby zdrowia, które są realizowane na terenie województwa pomorskiego 
dzięki dotacjom pozyskanym z Unii Europejskiej. Jestem przekonany, że nasz wspólny wysiłek 
włożony w poprawę sytuacji w ochronie zdrowia przyniesie w przyszłości pozytywne efekty nie 
tylko dla nas, ale również dla przyszłych pokoleń mieszkańców Pomorza.

Mieczysław Struk
Marszałek Województwa Pomorskiego
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Na terenie województwa pomorskiego w obszarze ochrony zdrowia realizowanych 
jest obecnie 175 projektów* o łącznej wartości ponad 521,1 mln zł z czego 310,6 mln zł 
to środki pozyskane przez nasz region z Unii Europejskiej
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*Pełna lista projektów realizowanych na terenie województwa pomorskiego w obszarze ochrony zdrowia 
znajduje się na stronach 28-39

109 projektów* z zakresu rozwoju infrastruktury ochrony zdrowia 
Wartość projektów: 273,5 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 159,7 mln zł

26 projektów* z zakresu rozwoju infrastruktury ratownictwa medycznego
Wartość projektów: 70,7 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 50,6 mln zł

18 projektów* z zakresu rozwoju badań i innowacji w medycynie
Wartość projektów: 52,3 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 26,8 mln zł

6 projektów* z zakresu wdrażania publicznych usług elektronicznych w ochronie zdrowia
Wartość projektów:  22,4 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 16,8 mln zł

6  projektów* z zakresu rozwoju infrastruktury naukowo-dydaktycznej uczelni wyższych
Wartość projektów: 24,5 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 18 mln zł

10 projektów* termomodernizacji szpitali i budynków Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
Wartość projektów: 77,6 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 38,8 mln zł
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Wojewódzkie Centrum Onkologii

Projekt Wojewódzkiego Centrum Onkologii w Gdańsku 
obejmuje:
• rozbudowę polegającą na dobudowie 683,64 m2 powierzchni budynku w dwóch kondygna-

cjach: na pierwszej utworzona została Pracownia Diagnostyki Obrazowej, na drugiej - 7 gabi-
netów lekarskich oraz sala spotkań,

• zakup 12 sztuk wysokospecjalistycznej aparatury medycznej (wyposażenie Pracowni Diagno-
styki Obrazowej w tomograf komputerowy, mammograf cyfrowy, aparat RTG, aparat USG, 
rezonans magnetyczny; wyposażenie Pracowni Endoskopii w 3 wideokolonoskopy, 1 tor wideo,  
2 wideogastroskopy, 1 myjnię endoskopową),

• zakup podstawowego wyposażenia medycznego i biurowego,

• badania profilaktyczne dla kobiet w kierunku wykrywania nowotworu piersi - mammografie.
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Tytuł projektu: „Rozbudowa, zakup sprzętu medycznego oraz niezbędnego wyposażenia 
dla Wojewódzkiego Centrum Onkologii w Gdańsku”
Beneficjent: Wojewódzkie Centrum Onkologii w Gdańsku
Wartość całkowita projektu: 12,4 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 9,1 mln zł
Źródło finansowania z UE: Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013
Okres realizacji: czerwiec 2009 - wrzesień 2013

Korzyści dla pacjentów:
• wzrost liczby specjalistycznych badań medycznych, 

które będą wykonywane zakupionym sprzętem:  
od 16 830 w 2007 r. do ok. 38 130 od 2014 r.,

• wzrost liczby pacjentów korzystających z infra-
struktury Wojewódzkiego Centrum Onkologii – od 
16 443 w 2007 r. do ok. 18 600 od 2014 r.,

• około 1 000 pacjentek w ciągu roku skorzysta 
z badań profilaktycznych w kierunku wykrywania 
nowotworu piersi,

• zmniejszy się czas oczekiwania na badanie  
z 2 miesięcy do około 2 tygodni.
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Zakład Medycyny Nuklearnej 
Gdyńskiego Centrum Onkologii

W ramach projektu Szpitala Morskiego im. PCK w Gdyni 
zrealizowano:
• utworzenie Zakład Medycyny Nuklearnej (ZMN) Gdyńskiego Centrum Onkologii poprzez roz-

biórkę części parterowego budynku dawnej przychodni leczenia cukrzycy oraz nadbudowę 
i rozbudowę ww. budynku na dwukondygnacyjny obiekt z poddaszem technicznym wraz 
z infrastrukturą techniczną i parkingiem,

• wyposażenie ZMN w specjalistyczną aparaturę medyczną (7 szt., np.: skaner hybrydowy  
SPECT-CT; mała gamma kamera planarna o małym polu widzenia do badania mniejszych 
narządów; system do wykonywania izotopowych prób wysiłkowych z bieżnią i aparatem EKG) 
oraz sprzęt medyczny (24 szt., np.: mierniki aktywności podawanych pacjentom dawek, steto-
skopy, aparaty do mierzenia ciśnienia).
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Tytuł projektu: „Utworzenie Zakładu Medycyny Nuklearnej Gdyńskiego Centrum Onkologii 
poprzez rozbudowę i wyposażenie budynku nr 7 Szpitala Morskiego im. PCK w Gdyni 
oraz zakup niezbędnego sprzętu”
Beneficjent: Szpital Morski im. PCK w Gdyni
Wartość całkowita projektu: 6,8 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 2,7 mln zł
Źródło finansowania z UE: Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013
Okres realizacji: październik 2009 - listopad 2011 

Fot. Archiwum MRR Fot. Piotr Pędziszewski/Trojmiasto.pl

Korzyści dla pacjentów:
• od 2012 roku wykonywanych będzie rocznie  

ok. 2 500 specjalistycznych badań diagnostycz-
nych dla pacjentów cierpiących na nowotwory 
i choroby układu sercowo-naczyniowego,

• udostępniona została terapia izotopowa (z wyko-
rzystaniem strontu i samaru bólów kostnych w prze-
biegu zmian przerzutowych pacjentów chorych 
na nowotwory). Łącznie wykonywanych będzie 
rocznie około 400 procedur terapeutycznych,

• zwiększy się liczba pacjentów korzystają-
cych z infrastruktury szpitala – do ok. 2 900 osób 
rocznie od 2012 roku,

• wykonywanie badań i terapii w ZMN skróci czas 
oczekiwania na ich przeprowadzenie w innych 
placówkach.
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Część zabiegowa 
Gdyńskiego Centrum Onkologii

Projekt Gdyńskiego Centrum Onkologii (GCO) przewiduje:
• rozbudowę części zabiegowej GCO polegającą na budowie czterokondygnacyjnego bu-

dynku mieszczącego m.in.: Blok Operacyjny z 5 salami operacyjnymi; Oddział Intensywnej 
Terapii liczący 8 łóżek, ze specjalistycznie wyposażonym gabinetem zabiegowym; Oddział 
Chirurgii Onkologicznej mieszczący 42 łóżka i dwa gabinety zabiegowe; Oddział Ginekologii 
Onkologicznej liczący 25 łóżek, z wydzieloną salą pooperacyjną; Izbę Przyjęć Onkologiczną 
z zapleczem diagnostycznym; salę dydaktyczno-szkoleniową,

• wyposażenie części zabiegowej GCO w specjalistyczną aparaturę medyczną (371 szt.,  
np.: aparaty do termoablacji, do diatermii, kardiomonitory) oraz sprzęt medyczny (448 szt.,  
np.: łóżka i wózki, kozetki, negatoskopy),

• program profilaktyczny dla tysiąca mieszkańców województwa pomorskiego polegający na 
wykonaniu badania kolonoskopii, będącej podstawową metodą wykrywającą raka jelita 
grubego.

Korzyści dla pacjentów:
• skrócenie czasu oczekiwania na wykonanie 

zabiegu operacyjnego w zakresie chirurgii onko-
logicznej z 23 do ok. 13 dni, a ginekologii onko-
logicznej z 28 do ok. 14 dni,

• zwiększenie liczby pacjentów korzystających 
z zabiegów operacyjnych (z 1 894 do ok. 3 000 
osób rocznie od 2014 roku),

• zakupioną aparaturą medyczną rocznie (od 2014 
roku) wykonywanych będzie ok. 1 800 specjali-
stycznych badań medycznych,

• w efekcie przeprowadzonego programu profi-
laktycznego 1 000 osób zostanie przebadanych 
w kierunku wykrycia nowotworu jelita grubego.
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Tytuł projektu: „Rozbudowa części zabiegowej Gdyńskiego 
Centrum Onkologii przy Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni 
wraz z zakupem niezbędnego sprzętu i wyposażenia”
Beneficjent: Szpital Morski im. PCK w Gdyni
Wartość całkowita projektu: 59,8 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 44,8 mln zł
Źródło finansowania z UE: Regionalny Program Operacyjny 
dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013
Okres realizacji: lipiec 2010 - wrzesień 2013

Projekt autorstwa: „Ligaszewski” Studio Projektowe
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Szpital Specjalistyczny 
im. J. K. Łukowicza w Chojnicach

W ramach projektu Szpitala Specjalistycznego w Chojnicach 
zrealizowano:
• rozbudowę i adaptację pralni Szpitala Specjalistycznego w Chojnicach na Pracownię Kardio-

angiologii Inwazyjnej. Całkowita powierzchnia rozbudowanej i przebudowanej części obiektu 
wyniosła 1 336,30 m2,

• zakup niezbędnego wyposażenia w celu utworzenia Pracowni Kardioangiologii Inwazyjnej 
stanowiącej integralną część Oddziału Kardiologicznego Szpitala – 31 szt. sprzętu medycznego 
oraz 53 szt. specjalistycznej aparatury medycznej, w tym m.in. system sercowo-naczyniowy, 
system RTG z ramieniem C, echokardiograf, kardiomonitory, aparat USG, aparat EKG.
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Tytuł projektu: „Poprawa dostępności i rozwój specjalistycznych usług medycznych 
poprzez utworzenie Pracowni Kardioangiologii inwazyjnej w Szpitalu 
Specjalistycznym im. J.K. Łukowicza w Chojnicach”
Beneficjent: Szpital Specjalistyczny im. J.K. Łukowicza w Chojnicach
Wartość całkowita projektu: 12,3 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 6,1 mln zł
Źródło finansowania z UE: Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013 
Okres realizacji: grudzień 2009 - grudzień 2010

Korzyści dla pacjentów:
• zwiększenie liczby pacjentów korzystających z infra-

struktury szpitala: z 1 372 os./rok do ok. 2 112 os./rok 
(od 2011 r.),

• zwiększenie liczby specjalistycznych badań me-
dycznych wykonywanych nowo zakupionym 
sprzętem (do ok. 740 badań rocznie od 2011 r.),

• zwiększenie oferty specjalistycznych usług me-
dycznych - nowych zabiegów z zakresu kardiolo-
gii inwazyjnej. Wykonywane są zabiegi inwazyjne 
Ostrych Zespołów Wieńcowych, zabiegi angiopla-
styki wieńcowej z implantacją DES, zabiegi angio-
plastyki, zabiegi koronarografii,

• skrócenie o połowę czasu oczekiwania na spe-
cjalistyczną pomoc medyczną świadczoną przez 
Pracownię Kardioangiologii Inwazyjnej.
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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
w Słupsku

Projekt Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Słupsku 
obejmuje:
• zakup specjalistycznego sprzętu medycznego - 9 szt., sprzętu medycznego - 397 szt., wyposaże-

nia medycznego - 1 081 szt. oraz wyposażenia niemedycznego - 4 474 szt. dla następujących 
jednostek organizacyjnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Słupsku: Oddziału 
Onkologii i Chemioterapii, Oddziału Chirurgii Onkologicznej, Oddziału Otolaryngologii, Oddziału 
Urologii, Pracowni Endoskopowej, trzech sal operacyjnych, Oddziału Kardiologii, Oddziału Neu-
rologii i Leczenia Udarów Mózgu, Ośrodka Rehabilitacji Dziennej, Oddziału Chorób Wewnętrz-
nych, Zakładu Diagnostyki Obrazowej,

• realizację trzech programów profilaktycznych: programu wczesnego wykrywania raka sutka 
i raka szyjki macicy (programy finansowane z NFZ) oraz programu wczesnego wykrywania 
cukrzycy (finansowany ze środków szpitala).



15
15

Tytuł projektu: „Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Słupsku w zakresie diagnostyki i leczenia chorób 
onkologicznych, układu sercowo-naczyniowego i cukrzycy”
Beneficjent: Samorząd Województwa Pomorskiego
Wartość całkowita projektu: 46,9 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 25,4 mln zł
Źródło finansowania z UE: Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013
Okres realizacji: wrzesień 2008 - wrzesień 2012

Korzyści dla pacjentów:
• wzrost liczby osób korzystających ze specjalistycz-

nych usług medycznych (od 15 277 do ok. 16 040 
pacjentów od 2013 r.),

• wzrost liczby specjalistycznych badań medycz-
nych wykonywanych zakupionym sprzętem  
do ok. 37 901 badań rocznie od 2013 roku,

• możliwość skorzystania z programów profilaktycz-
nych (dla 1 920 osób w roku 2012),

• rozszerzenie zakresu usług medycznych.  
Dzięki realizacji projektu na zakupionym sprzęcie 
wykonywane są nowe usługi medyczne: badanie 
rezonansem magnetycznym i angiografem, en-
doskopowe zabiegi wątroby i ślinianek, rozległe 
operacje nowotworów jamy ustnej, gardła i krtani, 
zabiegi waporyzacji tkanki nowotworowej.
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Szpital św. Jana 
w Starogardzie Gdańskim

W ramach projektu Szpitala św. Jana w Starogardzie 
Gdańskim zrealizowano: 

Korzyści dla pacjentów:
• wzrost liczby specjalistycznych badań medycz-

nych wykonywanych zakupionym sprzętem  
(do ok. 2 572 badań rocznie od 2011 roku),

• ok. 71 tys. pacjentów rocznie korzysta z nowo 
wyposażonych i nowo wyremontowanych szpi-
talnych sal,

• skrócenie czasu leczenia pacjentów,
• skuteczniejsza diagnostyka chorób w zakresie 

kardiologii, neurologii, endoskopii i patomorfologii,
• w ramach programu badań echokardiograficz-

nych przebadanych zostało 240 osób.

Tytuł projektu: „Zakup specjalistycznego sprzętu i aparatury medycznej oraz wykonanie 
prac remontowych w Specjalistycznym Szpitalu św. Jana w Starogardzie Gdańskim”
Beneficjent: Specjalistyczny Szpital św. Jana w Starogardzie Gdańskim
Wartość całkowita projektu: 2,2 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 1,3 mln zł
Źródło finansowania z UE: Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013
Okres realizacji: styczeń 2010 - czerwiec 2010

• zakup dla Oddziału Kardiologicznego 33 sztuk sprzętu i aparatury medycznej, m.in. 1 zestaw 
do kontrapulsacji wewnątrzaortowej, 1 echokardiograf i 1 zestaw telemetryczny; dla Oddziału 
Neurologicznego zakup 59 sztuk sprzętu i aparatury medycznej, m.in. 1 doppler transkranialny; 
dla Zakładu Patomorfologii zakup 3 sztuk sprzętu i aparatury medycznej, m.in. 1 digestorium,  
1 stół sekcyjny, 1 mikrotom saneczkowy; dla Zakładu Endoskopii zakup 6 sztuk sprzętu i aparatury 
medycznej, m.in. 1 wideogastroskop, 1 wideokolonoskop, 1 tor wizyjny,

• remonty 3 sal na Oddziale Kardiologicznym, remont Poradni Kardiologicznej, Zakładu Endoskopii 
oraz Zakładu Patomorfologii,

• program przesiewowych badań echokardiograficznych dla 240 pacjentów po 40 roku życia 
z nadciśnieniem tętniczym.
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Korzyści dla pacjentów:
• wzrost liczby specjalistycznych badań medycz-

nych wykonywanych zakupionym sprzętem  
(do ok. 2 572 badań rocznie od 2011 roku),

• ok. 71 tys. pacjentów rocznie korzysta z nowo 
wyposażonych i nowo wyremontowanych szpi-
talnych sal,

• skrócenie czasu leczenia pacjentów,
• skuteczniejsza diagnostyka chorób w zakresie 

kardiologii, neurologii, endoskopii i patomorfologii,
• w ramach programu badań echokardiograficz-

nych przebadanych zostało 240 osób.

Tytuł projektu: „Zakup specjalistycznego sprzętu i aparatury medycznej oraz wykonanie 
prac remontowych w Specjalistycznym Szpitalu św. Jana w Starogardzie Gdańskim”
Beneficjent: Specjalistyczny Szpital św. Jana w Starogardzie Gdańskim
Wartość całkowita projektu: 2,2 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 1,3 mln zł
Źródło finansowania z UE: Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013
Okres realizacji: styczeń 2010 - czerwiec 2010
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Ratownictwo medyczne

W ramach projektu wyposażenia Centrum Medycyny 
Inwazyjnej w Gdańsku zrealizowano: 
• zakup specjalistycznej aparatury medycznej (m.in. RTG ramię C, echokardiograf, tomograf 

komputerowy, USG typu FAST, aparat do znieczulania (2 szt.) z systemem monitorowania i sys-
temem informatycznym do przekazywania danych pacjentów do systemu HIS),

• zakup wyposażenia medycznego: systemy monitorujące i informatyczne na Oddziale Inten-
sywnej Terapii, wyposażenie obszaru resuscytacyjno-zabiegowego Klinicznego Oddziału Ra-
tunkowego w funkcje typu „emergency”, drobny sprzęt do działań ratunkowych.

Centrum Medycyny Inwazyjnej w Gdańsku
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Korzyści dla pacjentów:
• zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów w sytuacjach 

zagrożenia życia i zdrowia,
• zmniejszenie śmiertelności pacjentów wskutek wy-

padków i innych zdarzeń skutkujących bezpośrednim 
zagrożeniem życia i zdrowia poprzez lepszy dostęp 
do najnowszych rozwiązań technicznych w zakresie 
resuscytacji, wczesnej diagnostyki oraz terapii,

• zapewnienie ciężko poszkodowanym zintegrowa-
nego i optymalnego postępowania diagnostyczno- 
-leczniczego,

Tytuł projektu: „Doposażenie w specjalistyczną aparaturę 
medyczną centrum urazowego w obecnie budowanym 
Centrum Medycyny Inwazyjnej”
Beneficjent: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne
Wartość całkowita projektu: 13,1 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 9 mln zł
Źródło finansowania z UE: Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko
Okres realizacji: styczeń 2011 - styczeń 2012

• możliwości wdrożenia postępowania wieloeta-
powego w określonych sytuacjach,

• możliwości wdrożenia szybkiego i wielopro-
filowego, wysokospecjalistycznego leczenia 
chorych z politraumą,

• skrócenie czasu diagnozowania oraz leczenia 
w przypadkach nagłych, co zwiększy szanse 
na szybki powrót pacjenta do zdrowia, zmniej-
szy ryzyko powikłań oraz ograniczy koniecz-
ność dalszej hospitalizacji po pobycie w od-
dziale ratunkowym.
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Wyposażenie dla Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego w Słupsku

W ramach projektu Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Słupsku zrealizowano:
• zakup 168 szt. specjalistycznej aparatury medycznej (m.in. aparat USG, 4 defibrylatory, analizator 

parametrów krytycznych, ramię C, 4 respiratory, 4 stoły operacyjne, 3 zestawy reanimacyjne, 
3 aparaty EKG, 4 kardiomonitory EKG, 4 łóżka intensywnego nadzoru, 2 łóżka dla Oddziału 
Intensywnej Opieki Medycznej),

• zakup 486 szt. wyposażenia medycznego i niemedycznego.
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Tytuł projektu: „Wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego  
 w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Słupsku”
Beneficjent: Samorząd Województwa Pomorskiego
Wartość całkowita projektu: 4,4 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 3,7 mln zł
Źródło finansowania z UE: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko
Okres realizacji: październik 2008 - marzec 2012  

Korzyści dla pacjentów:
• poprawa jakości, skuteczności oraz dostępności usług ratownictwa  

medycznego w Słupsku i powiatach ościennych poprzez wyposażenie 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w sprzęt i specjalistyczną aparaturę.
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Tytuł projektu: „Poprawa skuteczności udzielania pomocy medycznej 
przez Zespoły Ratownictwa Medycznego poprzez wymianę 
2 ambulansów w SP ZOZ w Nowym Dworze Gdańskim”
Beneficjent: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Gdańskim
Wartość całkowita projektu: 609,7 tys. zł
Wartość dofinansowania z UE: 510 tys. zł
Źródło finansowania z UE: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko
Okres realizacji: czerwiec 2009 - grudzień 2009

Ambulanse dla Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowym Dworze Gdańskim

W ramach realizacji projektu zakupiono 2 nowoczesne ambulanse medyczne wraz z wyposaże-
niem dla szpitala w Nowym Dworze Gdańskim. Dzięki nowym ambulansom poprawi się jakość 
i skuteczność udzielania pomocy medycznej, co przyczyni się do poprawy jakości i długości życia 
mieszkańców powiatu nowodworskiego i ok. 200 tys. turystów przebywających corocznie w okresie 
letnim na terenie powiatu.
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Ambulans wodny dla zespołu 
ratownictwa medycznego w powiecie słupskim

Tytuł projektu: „Zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby wodnego zespołu ratownictwa 
medycznego w pasie przybrzeżnym powiatu słupskiego”
Beneficjent: Powiat słupski
Wartość całkowita projektu: 1,2 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 549 tys. zł
Źródło finansowania z UE: Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013
Okres realizacji: styczeń 2011 - czerwiec 2011

W ramach projektu zakupiono ambulans wodny wraz z kompletnym wyposażeniem medycznym. 
Zakup przyczyni się do podniesienia poziomu bezpieczeństwa osób zamieszkujących powiat słupski.  
Jest również elementem tworzenia zintegrowanego regionalnego systemu ratownictwa medycznego 
w województwie pomorskim.
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Projekty w małych miejscowościach
województwa pomorskiego

Szpital Specjalistyczny w Prabutach

W ramach projektu Szpitala Specjalistycznego w Prabutach 
zrealizowano:
• remont pracowni RTG, TK i USG wraz z zakupem podstawowego wyposażenia. Powierzchnia 

wyremontowanych pracowni wyniosła 218,6 m2,

• zakup specjalistycznej aparatury medycznej – 2 szt. (16-warstwowy tomograf komputerowy 
oraz zestaw do ucyfrowienia rentgenodiagnostyki).
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Projekty w małych miejscowościach
województwa pomorskiego

Szpital Specjalistyczny w Prabutach

Tytuł projektu: „Poprawa dostępu do lepszej jakości usług medycznych pracowni RTG, TK i USG 
poprzez remont i zakup aparatury i sprzętu medycznego w Szpitalu Specjalistycznym w Prabutach”
Beneficjent: Szpital Specjalistyczny w Prabutach
Wartość całkowita projektu: 2,5 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 2,1 mln zł
Źródło finansowania z UE: Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013
Okres realizacji: maj 2010 - czerwiec 2011    

Korzyści dla pacjentów:
• wzrost liczby osób korzystających z wyremon-

towanych pracowni i zakupionego sprzętu (do 
ok. 4 557 pacjentów rocznie od 2012 roku),

• wzrost liczby specjalistycznych badań me-
dycznych, które są wykonywane zakupionym 
sprzętem (ok. 8 184 badań rocznie od 2012 
roku),

• wzrost jakości usług medycznych/wykonywa-
nych badań,

• krótszy czas oczekiwania na wyniki badań, 
specjalistyczną diagnozę pacjenta i szybsze 
rozpoczęcie leczenia choroby spowodował 
skrócenie czasu hospitalizacji pacjentów.
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Tytuł projektu: „Rozbudowa Ośrodka Zdrowia 
w Gniewinie o pion rehabilitacji wraz z wyposażeniem”
Beneficjent: Gmina Gniewino
Wartość całkowita projektu: 2,6 mln zł
Wartość dofinansowania z UE: 1,4 mln zł
Źródło finansowania z UE: Regionalny Program 
Operacyjny dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013
Okres realizacji: maj 2010 - czerwiec 2011

Ośrodek Zdrowia w Gniewinie

W ramach realizacji projektu rozbudowano Ośrodek Zdrowia w Gniewinie o budynek rehabilitacyjny 
z łącznikiem. Do budynku zakupiony został sprzęt medyczny (39 szt.) i specjalistyczna aparatura 
(4 szt.), z których w ciągu roku skorzysta około 36 tys. osób.
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Ośrodek Zdrowia w Gniewinie Ośrodek Zdrowia w Starej Dąbrowie

Tytuł projektu: „Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Starej 
Dąbrowie wraz z zakupem wyposażenia”
Beneficjent: Gmina Damnica
Wartość całkowita projektu: 191,5 tys. zł
Wartość dofinansowania z UE: 120,5 tys. zł
Źródło finansowania z UE: Regionalny Program 
Operacyjny dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013
Okres realizacji: lipiec 2011 - styczeń 2012

Dzięki realizacji projektu budynek Ośrodka Zdrowia w Starej Dąbrowie został wyremontowany 
oraz rozbudowany. Zakupiono aparat spirometryczny oraz EKG, co pozwala na wykonywanie 
ok. 683 badań rocznie, a także podwyższenie liczby pacjentów o ok. 310 osób w ciągu roku.
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Lista projektów realizowanych na terenie województwa pomorskiego w obszarze ochrony zdrowia w latach 2007-2013

Tytuł projektu Beneficjent Wartość 
projektu Dotacja z UE Żródło finansowania z UE

Infrastruktura ochrony zdrowia  

Rozbudowa części zabiegowej Gdyńskiego 
Centrum Onkologii przy Szpitalu Morskim  
im. PCK w Gdyni wraz z zakupem niezbęd-
nego sprzętu i wyposażenia

Szpital Morski im. PCK 59.750.000,00 zł 44.812.499,99 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup sprzętu medycznego i wyposaże-
nia dla Wojewódzkiego Szpitala Specjali-
stycznego w Słupsku w zakresie diagnostyki 
i leczenia chorób onkologicznych, układu 
sercowo-naczyniowego i cukrzycy

Samorząd 
Województwa 
Pomorskiego

46.870.017,50 zł 25 424 583,56 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Kaszubskie Centrum Medyczne – rozbu-
dowa i przebudowa Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sierakowicach

Gmina Sierakowice 15.359.877,19 zł 5.000.000,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozbudowa, zakup sprzętu medycznego 
oraz niezbędnego wyposażenia dla Woje-
wódzkiego Centrum Onkologii w Gdańsku

Wojewódzkie 
Centrum Onkologii 12.380.203,54 zł 9.133.277,65 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa dostępności i rozwój specjalistycz-
nych usług medycznych poprzez utworzenie 
Pracowni Kardioangiologii inwazyjnej w Szpi-
talu Specjalistycznym im. J.K. Łukowicza 
w Chojnicach

Szpital Specjalistyczny 
im. J.K. Łukowicza 

w Chojnicach
12.272.953,87 zł 6.141.282,37 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa dostępu do usług medycznych 
o znaczeniu ponadregionalnym przez dopo-
sażenie Zakładu Radiologii UCK w Gdańsku 
w rezonans magnetyczny

Uniwersyteckie 
Centrum Kliniczne 8.852.798,46 zł 7.524.878,69 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup sprzętu medycznego oraz działania 
profilaktyczno-szkoleniowe w celu prewencji 
i leczenia chorób układu sercowo-naczynio-
wego w trzech szpitalach woj. pomorskiego 
Gdyni, Wejherowie i Kościerzynie

Szpital Miejski 
im. J. Brudzińskiego 7.519.691,75 zł 5.164.060,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Utworzenie Zakładu Medycyny Nuklearnej 
Gdyńskiego Centrum Onkologii poprzez 
rozbudowę i wyposażenie budynku nr 7 
Szpitala Morskiego im. PCK w Gdyni oraz 
zakup niezbędnego sprzętu

Szpital Morski im. PCK 6.809.999,67 zł 2.723.773,47 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Modernizacja i wyposażenie oddziałów 
udarowych i rehabilitacji neurologicznej 
oraz realizacja działań profilaktyczno-szko-
leniowych dla trzech szpitali woj. pomor-
skiego: w Gdańsku, Gdyni i Słupsku

Szpital Miejski 
im. J. Brudzińskiego 6.544.634,96 zł 4.908.476,21 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Doposażenie Oddziału Medycyny Nukle-
arnej poprzez zakup aparatury medycznej 
(SPECT/TK) wraz z adaptacją pomieszczeń 
w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym 
w Gdańsku

Uniwersyteckie 
Centrum Kliniczne 4.686.017,27 zł 3.463.914,93 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Podniesienie jakości usług medycznych 
w zakresie układu sercowo-naczyniowego 
poprzez zakup specjalistycznej aparatury 
medycznej dla UCK

Uniwersyteckie 
Centrum Kliniczne 4.626.287,07 zł 3.151.145,28 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozwój i podniesienie jakości specjalistycz-
nych usług medycznych, w NZOZ w Kwidzy-
nie („ZDROWIE” Sp. z o.o.), poprzez zakup 
specjalistycznej, innowacyjnej aparatury 
medycznej oraz szkolenie personelu

„ZDROWIE”
Sp. z o.o. 3.847.055,10 zł 1.994.793,80 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Podniesienie jakości świadczonych usług 
medycznych poprzez przebudowę i roz-
budowę ośrodka zdrowia w Brusach wraz 
z wyposażeniem

Gmina Brusy 3.794.052,35 zł 2.000.000,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013
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Zakup systemu elektronicznych kart do ob-
sługi pacjenta i rezonansu magnetycznego 
przyczynkiem do wzrostu innowacyjności 
NZOZ „Przychodnia” Sp. z o.o.

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

„Przychodnia” 
Sp. z.o.o

3.649.499,20 zł 1.459.799,68 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Podniesienie konkurencyjności Swissmed 
Centrum Zdrowia SA przez zakup wypo-
sażenia do oddziału kardiochirurgii 

SWISSMED 
Centrum Zdrowia SA 3.634.719,20 zł 774.172,61 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa dostępu do lepszej jakości usług 
medycznych pracowni endoskopii oraz hi-
stopatologii poprzez remont i zakup apa-
ratury i sprzętu medycznego w Szpitalu 
Specjalistycznym w Prabutach

Szpital Specjalistyczny 
w Prabutach 2.747.719,38 zł 1.485.169,51 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Budowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 
dla osób dorosłych wraz z wyposażeniem 
realizowana przez ZOZ MEDICAL Sp. z o.o. 
w Turze

Zespół Opieki Zdrowotnej
 MEDICAL Sp. z o.o. 2.729.692,44 zł 720.000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozbudowa ośrodka zdrowia w Gniewinie 
o pion rehabilitacji wraz z wyposażeniem Gmina Gniewino 2.660.575,29 zł 1.460.258,16 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa jakości i dostępności do świad-
czeń specjalistycznych w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Człuchowie poprzez doposażenie pra-
cowni radiologii

Powiat Człuchowski 2.589.180,00 zł 2.200.802,98 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup specjalistycznej aparatury medycz-
nej dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. 
z o.o. w Kartuzach

Powiatowe Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. 2.525.601,59 zł 1.242.120,83 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa dostępu do lepszej jakości usług 
medycznych pracowni RTG, TK i USG po-
przez remont i zakup aparatury i sprzętu 
medycznego w Szpitalu Specjalistycznym 
w Prabutach

Szpital Specjalistyczny 
w Prabutach 2.510.501,21 zł 2.127.281,21 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozbudowa szpitala Swissmed Centrum 
Zdrowia oraz zakup innowacyjnego sprzę-
tu poszerzającego zakres wykonywanych 
zabiegów endowaskularnych

SWISSMED 
Centrum Zdrowia SA 2.384.000,00 zł 669.000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup specjalistycznego sprzętu i aparatury 
medycznej oraz wykonanie prac remonto-
wych w Specjalistycznym Szpitalu św. Jana 
w Starogardzie Gdańskim

Specjalistyczny Szpital 
św. Jana 2.224.977,63 zł 1.308.070,46 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup nowoczesnego sprzętu medyczne-
go szansą na zwiększenie konkurencyjności 
NZOZ nr 1 w Rumi

NZOZ nr 1 
Szalewski Grzegorz 2.171.481,61 zł 784.755,32 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Cedrach Wielkich wraz z zakupem sprzętu Gmina Cedry Wielkie 2.030.435,00 zł 862.244,41 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Nowoczesna Pracowania Tomografii Kom-
puterowej szansą rozwoju przedsiębiorstwa 
„TK MEDICA” Sp.z o.o. na Pomorzu

TK MEDICA 
Sp. z o.o. 2.021.350,00 zł 508.185,25 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozbudowa i przebudowa oraz doposa-
żenie obiektów Gminnego Ośrodka Zdro-
wia w Chmielnie i Miechucinie w gminie 
Chmielno celem poprawy dostępu i jakości 
podstawowych usług medycznych

Gmina Chmielno 1.949.070,28 zł 1.306.217,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Dostawa specjalistycznej aparatury me-
dycznej – endoskopowej, ultrasonogra-
ficznej i RTG w celu zwiększenia poziomu 
dostępności i jakości profilaktyki i diagnostyki 
prowadzonej przez NZOZ w Ustce

FALCK Medycyna 
Sp z o.o. 1.860.642,37 zł 988.828,40 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Klinika przyszłości – najwyższa jakość świad-
czenia usług medycznych przez firmę Clini-
ca Medica Sp. z.o.o z Gdyni poprzez zakup
nowoczesnego sprzętu diagnostyczno- 
-badawczego

Clinica Medica 
Sp. z o.o. 1.808.922,79 zł 723.569,12 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013
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Przebudowa i doposażenie ośrodków zdro-
wia w Kobylnicy, Kwakowie i Słonowicach 
wraz z podniesieniem jakości świadczonych 
usług medycznych na terenie Gminy 
Kobylnica

Gmina Kobylnica 1.774.288,99 zł 853.075,07 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Budowa centrum medycznego „Pana-
ceum” szansą na rozwój i podniesienie 
konkurencyjności firmy

Panaceum A.B.D Zielińscy 
Spółka Jawna 1.647.780,80 zł 532.503,53 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wyposażenie w nowe urządzenia medyczne 
kliniki MED-ORAL z Rumi celem rozszerzenia 
działalności, wprowadzenia nowych usług 
i eksportu działalności z wykorzystaniem 
technik telekonferencyjnych

MED-ORAL 
Sp. z o.o. 1.600.300,01 zł 800.000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup nowych urządzeń dla podnie-
sienia konkurencyjności i rozwoju eks-
portu NZOZ CENTRUM IMPLANTOLOGII 
STOMATOLOGICZNEJ

NZOZ Centrum
 Implantologii 

Stomatologicznej
1.587.000,38 zł 632.000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa jakości wyposażenia Szpitala 
Specjalistycznego w Kościerzynie poprzez 
zakup mammografu cyfrowego i USG oraz 
upowszechnienie dostępu do diagnostyki 
zdrowotnej w Sercu Kaszub

Szpital Specjalistyczny 
w Kościerzynie 1.484.255,48 zł 1.261.617,15 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Podniesienie jakości usług medycznych 
w Gminie Dzierzgoń poprzez rozbu-
dowę i wyposażenie Ośrodka Zdrowia 
w Dzierzgoniu

Gmina Dzierzgoń 1.284.551,98 zł 890.249,44 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Przebudowa i rozbudowa przychodni NZOZ 
Medyk Sp. z o.o. w Zblewie oraz nabycie 
nowoczesnego sprzętu medycznego celem 
poprawy jakości i dostępności podstawo-
wych oraz specjalistycznych usług lekarskich

NZOZ Medyk 
Sp. z o.o. 1.255.829,90 zł 879.348,79 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozbudowa Ośrodka Zdrowia w Kopytkowie 
o poradnię rehabilitacji wraz z zakupem 
wyposażenia i sprzętu medycznego

Gmina Smętowo 
Graniczne 1.177.844,20 zł 585.624,14 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup zestawu urządzeń medycznych  
do rehabilitacji układu  szkieletowo-mię-
śniowego z wykorzystaniem biofeed-
backu i innych innowacyjnych technik 
rehabilitacyjnych

Prywatna Klinika 
Rehabilitacyjna NZOZ 1.089.962,50 zł 552.500,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa jakości i dostępności do świad-
czeń specjalistycznych w NZOZ Szpital Po-
wiatu Bytowskiego poprzez doposażenie 
ambulatoryjnej bazy diagnostyczno-zabie-
gowej pionów opieki w Bytowie i w Miastku

Szpital 
Powiatu Bytowskiego 

Sp. z o.o.
997.055,43 zł 588.033,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wdrożenie elektronicznej Platformy Wiedzy 
Medycznej przez firmę VM Media Sp. z o.o. 
- VM Group Spółka komandytowa

VM Media Sp. 
z o.o. VM Group Spółka 

komandytowa
990.124,23 zł 382.500,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozbudowa GOZ Skarszewy oraz zakup 
aparatury i sprzętu medycznego do GOZ 
Skarszewy i filii w Pogódkach-Zdrowsze jutro

Gminny Ośrodek 
Zdrowia w Skarszewach 970.593,70 zł 825.004,64 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Przebudowa i rozbudowa budynku Ośrodka 
Zdrowia w Studzienicach wraz z zakupem 
specjalistycznej aparatury medycznej, 
sprzętu medycznego oraz wyposażenia

Gmina Studzienice 962.133,34 zł 549.955,42 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup aparatury i sprzętu medycznego 
przez NZOZ „BIK-MED” dla Przychodni 
w Pucku wraz z promocją działań profi-
laktycznych i diagnostycznych w zakresie 
ochrony zdrowia

NZOZ „BIK-MED” 904.200,00 zł 768.569,98 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa dostępności i jakości usług me-
dycznych świadczonych przez SP ZOZ w No-
wym Dworze Gdańskim poprzez zakup apa-
ratu rentgenowskiego z radiografią cyfrową 
CR oraz aparatu ultrasonograficznego

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nowym 
Dworze Gdańskim

879.086,58 zł 705.005,50 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013
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Stworzenie nowego oddziału NZOZ K2 Den-
tal Krystian Krupski w Gdyni

NZOZ K2 Dental 
Krystian Krupski 869.600,01 zł 170.000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Przebudowa infrastruktury ochrony zdrowia 
wraz z doposażeniem na terenie gminy Dęb-
nica Kaszubska w miejscowości Borzęcino, 
Budowo i Dębnica Kaszubska

Gmina 
Dębnica Kaszubska 829.127,65 zł 537.538,86 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Unowocześnienie Poradni Rehabilitacyjnej 
i rozszerzenie jej oferty – kolejny krok w roz-
woju NZOZ Przychodnia Sp. z o.o.

NZOZ „Przychodnia” 
Sp. z o.o. 798.822,87 zł 319.529,14 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Budowa przychodni stomatologicznej 
w Malborku

NZOZ Alew-Dent 
lek. dentysta 

Alicja Holc-Niedzielska 
731.871,91 zł 200.000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Czarnej 
Dąbrówce wraz z modernizacją oraz zakup 
wyposażenia

Gmina Czarna Dąbrówka 675.815,24 zł 469.229,23 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Budowa przychodni okulistycznej w Malborku

Indywidualna 
Specjalistyczna 

Praktyka Lekarska 
Hanna Pichlak

669.545,41 zł 199.970,05 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa dostępu do wysokiej jakości pod-
stawowych usług medycznych w gminie 
Stare Pole – prace budowlane w obiekcie 
Ośrodka Zdrowia w Starym Polu i dostawa 
sprzętu medycznego

Gmina Stare Pole 632.023,65 zł 320.579,30 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Stop epidemiom – szybka identyfikacja drob-
noustrojów w oparciu o spektometrię masową

„Laboratoria Medyczne 
Bruss” Grupa Alab 

Sp. z o.o.
619.000,00 zł 201.600,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa dostępu i jakości podstawowych 
usług medycznych poprzez rozbudowę 
i przebudowę oraz doposażenie obiektu 
ośrodka zdrowia w Miłoradzu

Gmina Miłoradz 610.860,49 zł 490.229,90 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Przebudowa, zakup wyposażenia i sprzętu 
medycznego w Ośrodkach Zdrowia w Łe-
bieniu i Nowej Wsi Lęborskiej

Gmina Nowa 
Wieś Lęborska 610.429,62 zł 452.452,61 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup oraz montaż dźwigu osobowego 
w budynku Oddziału Psychiatrycznego 
i Oddziału Leczenia Uzależnienia od Al-
koholu w Prabutach 

NZOZ „Centrum 
Psychiatrii” Sp. z.o.o 550.000,00 zł 233.750,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zwiększenie dostępności usług medycznych 
poprzez rozbudowę i wyposażenie Ośrodka 
Zdrowia w Lipuszu

Gmina Lipusz 538.120,96 zł 269.060,48 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Parchowie 
wraz z zakupem specjalistycznej aparatury 
medycznej oraz wyposażenia

Gmina Parchowo 509.382,03 zł 177.049,65 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Modernizacja i doposażenie Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Głobinie – Gmina Słupsk Gmina Słupsk 508.460,30 zł 304.271,82 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozbudowa, przebudowa i doposażenie 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lubichowie 
celem poprawy dostępu do lepszej jakości 
podstawowych usług medycznych

Gmina Lubichowo 454.803,63 zł 345.817,46 zł
Regionalny Program 
Operacyjny dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013

Utworzenie pierwszego w województwie 
pomorskim ośrodka obrazowania przed-
niego i tylnego odcinka oka przy pomo-
cy optycznej koherennej tomografii przez 
LAGUNA MEDICAL Sp. z o.o.

„LAGUNA MEDICAL”
Sp. z o.o. 454.000,00 zł 200.000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Podniesienie poziomu dostępności wyso-
kiej jakości podstawowych usług medycz-
nych w gminie Wicko – prace remontowe 
w obiekcie Ośrodka Zdrowia w Wicku po-
łączone z dostawą sprzętu medycznego

Gmina Wicko 448.451,12 zł 203.825,17 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013
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Nowoczesny gabinet ortodontyczny w Gdańsku

Indywidualna 
Specjalistyczna 

Praktyka Lekarska 
dr n. med. Dorota Wojda

439.737,07 zł 199.142,78 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa dostępu i jakości podstawowych 
usług medycznych poprzez przebudowę 
oraz doposażenie obiektu ośrodka zdrowia 
w Łubnie w gminie Kołczygłowy

Gmina Kołczygłowy 435.302,89 zł 307.706,55 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zwiększenie dostępności specjalistycznych 
usług i produktów stomatologicznych po-
przez rozszerzenie oferty Fan-Dent w wyni-
ku zakupu sprzętu medycznego do nowej 
przychodni w Gdańsku

Fan-Dent Specjalistyczny 
Gabinet Stomatologiczny 
M. Pawelczyk-Madalinska

432.924,14 zł 192.800,26 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup innowacyjnych urządzeń jak tomo-
graf i „kombajn” laserów stomatologicz-
nych w firmie Art-Dentica, dążeniem do 
zwiększenia konkurencyjności na rynku usług 
stomatologicznych

NZOZ „Art-Dentica” 415.000,00 zł 199.975,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Podniesienie jakości i rozwój zakresu świad-
czeń diagnostycznych i rehabilitacyjnych 
poprzez zakup specjalistycznej aparatury 
medycznej oraz budowę windy dla NZOZ 
Ośrodka Zdrowia w Luzinie

NZOZ Ośrodek Zdrowia 
Piotr Pelcer 406.249,43 zł 305.982,47 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wdrożenie nowych technologii w implanto-
logii i chirurgii kostnej podstawą przewagi 
konkurencyjnej na rynku usług stomatolo-
gicznych województwa pomorskiego

NZOZ Kryspin-Dent 400.000,00 zł 200.000,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Stomatologia przyjazna – utworzenie w Gdań-
sku nowoczesnej w pełni wyposażonej spe-
cjalistycznej placówki stomatologicznej dla 
dzieci i ich rodziców

Stomatologia Dziecięca 
WIEWIÓRKA Sp. z o.o. 377.326,34 zł 158.134,07 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Przebudowa i doposażenie budynku Ośrod-
ka Zdrowia w Borzytuchomiu Gmina Borzytuchom 356.864,38 zł 231.457,27 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa jakości i dostępności usług me-
dycznych w gminie Szemud poprzez zakup 
urządzeń medycznych przez NZOZ „Nasze 
Zdrowie” w Szemudzie

NZOZ „Nasze Zdrowie” 355.210,01 zł 301.928,50 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup nowoczesnego sprzętu stomatolo-
gicznego na potrzeby nowo powstającego 
zakładu opieki zdrowotnej

NZOZ Chirodent 351.413,68 zł 175.706,84 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wyjazdowa praktyka lekarska INTERMED - 
równy dostęp do wysokiej jakości badań 
specjalistycznych dla mieszkanców woje-
wództwa pomorskiego

INTERMED Indywidualna 
Specjalistyczna 

Praktyka Lekarska 
dr Piotr Mielcarek

341.450,98 zł 166.530,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Przebudowa oraz doposażenie Ośrodka 
Zdrowia w miejscowości Turze celem po-
prawy dostępu i jakości podstawowych 
usług medycznych

Zespół Opieki 
Zdrowotnej 

MEDICAL Sp. z o.o.
312.487,71 zł 265.614,53 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wprowadzenie nowych usług rehabilitacyj-
no-leczniczych poprzez utworzenie Cen-
trum Rehabilitacji i poprawy Sprawności 
w Sopocie

MEDON Romanowski 
Marian 311.058,12 zł 135.894,05 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wyposażenie poradni przy puckim hospicjum
Stowarzyszenie Puckie 

Hospicjum pw. 
św. Ojca Pio

307.000,00 zł 260.950,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wprowadzenie nowych technik obrazo-
wania i diagnozy medycznej w praktyce 
ginekologiczno-położniczej w Tczewie

Indywidualna 
Specjalistyczna 

Praktyka Lekarska 
Jacek Wasilewski

302.200,00 zł 130.843,88 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Budowa nowoczesnej pracowni prote-
tycznej podstawą do rozwoju i zwiększenia 
konkurencyjności firmy na lokalnym rynku 
usług medycznych

Pracownia 
Protetyki Stomatologicznej 

Izabela Mazella
293.223,80 zł 146.602,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013
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Przebudowa i modernizacja budynku Gmin-
nego Ośrodka Zdrowia w Tuchomiu wraz 
z wyposażeniem

Gmina Tuchomie 283.120,91 zł 206.199,12 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa pozycji rynkowej Gabinetu Sto-
matologicznego A. Sprusińskiego poprzez 
zakup nowych urzadzeń i wprowadzenie 
nowych usług

Indywidualna 
Praktyka Lekarska 

lek. stom. Artur Sprusiński
263.568,12 zł 111.485,20 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup wyposażenia niezbędnego do uru-
chomienia nowego gabinetu ginekologicz-
nego w Redzie

Indywidualna 
Specjalistyczna 

Praktyka Lekarska 
Położnictwo i Ginekologia 
dr med. Henryk Raszczyk

260.778,60 zł 110.830,90 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Inwestycja w nowoczesne urządzenia, dą-
żeniem do podniesienia konkurencyjności 
oferty usługowej oraz pozyskania nowych 
klientów przez NZOZ Centrum Stomatolo-
giczne Lek. Stom. Dorota Ulanowska

NZOZ Centrum 
Stomatologiczne 
Lek. Stom. Dorota 

Ulanowska

250.000,03 zł 100.000,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup analizatora biochemicznego celem 
wprowadzenia nowej usługi – komplekso-
wych nieinwazyjnych badań prenatalnych

Pomorskie Centrum 
Diagnostyki i Terapii 

Prenatalnej Sp. z o.o.
250.000,00 zł 125.000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Stworzenie innowacyjnych, kompleksowych 
i przyjaznych zwłaszcza najmłodszym pa-
cjentom oraz osobom niepełnosprawnym 
usług w nowo utworzonym gabinecie 
stomatologicznym

Indywidualna Praktyka 
Lekarska w Miejscu 

Wezwania Lek. Dent. 
Agnieszka Wiśniewska

236.000,01 zł 100.000,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup innowacyjnego aparatu USG do Ga-
binetu Ginekologicznego dr n. med. Dariusza 
Doeringa w Gdańsku

Gabinet USG 
Położniczo-

Ginekologiczny 
Dariusz Doering

232.000,00 zł 98.600,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup innowacyjnego wyposażenia do nowe-
go gabinetu stomatologicznego w Gdańsku

„Perfect Smile” 
Markiewicz Zarański 

Spółka cywilna
230.847,04 zł 90.163,75 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zwiększenie konkurencyjności Indywidualnej 
Praktyki Lekarskiej Jacka Sprusika poprzez 
uruchomienie nowoczesnego gabinetu 
stomatologicznego

Gabinet Stomatologiczny 
Jacek Sprusik 222.928,00 zł 100.317,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozszerzenie działalności oraz polepszenie 
jakości wykonywanych usług poprzez in-
westycje w nowy sprzęt medyczny wraz 
ze szkoleniami kadry w NZOZ Pomorskie 
Centrum Toksykologii w Gdańsku

Pomorskie Centrum 
Toksykologii Sp. z o.o. 219.008,00 zł 98.553,60 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Projekt inwestycyjny rozwoju gabinetu sto-
matologicznego. Adaptacja i wyposażenie 
gabinetu stomatologicznego w Gdyni

Gabinet Stomatologiczny 
Indywidualna 

Specjalistyczna 
Praktyka Lekarska 
Barbara Rytlewska 

215.817,45 zł 107.743,02 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Podniesienie konkurencyjności NZOZ VISUS 
w Człuchowie poprzez wdrożenie nowych 
usług diagnostycznych: badania wysiłkowe 
i usługi laboratoryjne oraz rozwój dotych-
czasowych usług okulistycznych

VISUS Sp. z o.o. 214.484,66 zł 79.830,48 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Utworzenie nowoczesnego gabinetu sto-
matologicznego przez lekarza stomatologa 
Cezarego Kłosińskiego

Indywidualna 
Praktyka Lekarska 

Lek. Stom. Cezary Kłosiński
210.600,00 zł 92.874,69 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wprowadzenie usługi laseroterapii oraz 
zmodernizowanie wykonywanych usług 
okulistycznych przez zmianę parametrów 
jakościowych poprzez zakup nowoczesne-
go sprzętu - w powiecie lęborskim

NZOZ 
Poradnia Okulistyczna 197.235,00 zł 100.589,85 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Podniesienie konkurencyjności NZOZ Usługi 
Laboratoryjne A. Sławek w Słupsku przez 
wdrożenie nowej usługi: badanie aktywno-
ści wirusa HPV stosowane w diagnostyce 
i profilaktyce raka szyjki macicy

Import Handel Hurtowy 
Anna Sławek; NZOZ 
Usługi Laboratoryjne 

Anna Sławek

195.094,80 zł 72.777,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013
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Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Starej 
Dąbrowie wraz z zakupem wyposażenia Gmina Damnica 191.545,52 zł 120.527,54 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wzrost konkurencyjności rynkowej gabinetu 
stomatologicznego P. Pancerz-Chabow-
skiej, poprzez unowocześnienie wyposa-
żenia i wprowadzenie nowych technologii

Indywidualna 
Praktyka Lekarska 

Lek. Stom. P. Pancerz-
Chabowska

183.398,00 zł 82.498,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Unowocześnienie składników majątku 
trwałego NZOZ K2 Dental Krystian Krupski 
w Gdańsku

NZOZ K2 Dental 
Krystian Krupski 176.458,00 zł 74.994,65 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wzrost konkurencyjności firmy ArtDentico 
na regionalnym rynku stomatologicznym 
poprzez zakup nowoczesnego wyposażenia

ArtDentico Kowalczyk 
i Rakowska spółka 

partnerska 
– lekarze dentyści

168.700,00 zł 84.350,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wzrost konkurencyjności mikroprzedsiębior-
stwa NZOZ Brusmed poprzez zakup środków 
trwałych i wprowadzenie nowych usług 
rehabilitacyjnych

NZOZ „BRUSMED” 154.397,00 zł 68.130,05 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozbudowa budynku mieszkalnego o pra-
cownię protetyczną

Laboratorium Techniki 
Dentystycznej TechDent 

Piotr Przyłucki
151.000,00 zł 67.950,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozwój i umocnienie pozycji na rynku 
Gabinetu Stomatologicznego Barbary 
Sepetowskiej w Starogardzie Gd. poprzez 
unowocześnienie składników majątku 
i wprowadzenie nowych usług

Gabinet stomatologiczny 
lek. stom. B. Sepetowska 139.130,50 zł 59.130,46 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poszerzenie zakresu świadczonych usług 
w indywidualnej specjalistycznej praktyce 
lekarskiej Marek Rogoń

Indywidualna 
Specjalistyczna 

Praktyka Lekarska 
Marek Rogoń

138.271,03 zł 58.765,18 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zdobycie przewagi konkurencyjnej na rynku 
usług stomatologicznych dzięki adaptacji 
i nowoczesnemu wyposażeniu Gabinetu 
Stomatologicznego Aleksandry Lamento-
wicz w Gdańsku-etap II

Indywidualna 
Specjalistyczna Praktyka 

Lekarska Gabinet 
Stomatologiczny 

Aleksandra 
Lamentowicz - Klecha

138.099,70 zł 57.244,50 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup sprzętu medycznego w celu zwięk-
szenia potencjału diagnostyki i profilaktyki 
SPZOZ w Somoninie oraz poprawy dostę-
pu do lepszej jakości usług medycznych 
w gminie Somonino

SPZOZ w Somoninie 132.809,75 zł 64.853,26 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wzrost konkurencyjności firmy poprzez zakup 
innowacyjnych urządzeń do prześwietleń 
rentgenograficznych

Firma usługowa „KLON” 
Karol Klonowski 131.000,01 zł 65.500,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Prywatny Gabinet Stomatologiczny Sonia 
Sugier-Karpińska w Kościerzynie – rozwój 
usług przez innowacyjne technologie 
stomatologiczne

Prywatny Gabinet 
Stomatologiczny 

Sonia Sugier-Karpińska
124.750,00 zł 62.321,50 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup innowacyjnych środków trwałych 
w celu poszerzenia zakresu świadczonych 
usług

MKJ Radiologia 
Spółka z o.o. 121.800,80 zł 45.738,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wprowadzenie nowych technik zabie-
gowych i diagnostycznych do praktyki 
stomatologicznej

Praktyka Stomatologiczna 
Agnieszka Wasilewska 104.620,49 zł 45.608,50 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wprowadzenie na rynek nowych usług 
laryngologicznych szansą na wzrost kon-
kurencyjności firmy

Indywidualna 
Specjalistyczna 

Praktyka Lekarska
 Lek. Med. Jarosław Sova

91.109,15 zł 45.499,24 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wzrost konkurencyjności firmy „Mój Denty-
sta” poprzez zakup nowoczesnych urządzeń 
stomatologicznych

Mój Dentysta sc 61.377,00 zł 25.499,99 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013
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Poprawa jakości i konkurencyjności gabi-
netu stomatologicznego na rynku usług 
stomatologicznych poprzez zakup nowo-
czesnego wyposażenia

Indywidualna 
Praktyka Lekarska 

– Gabinet Stomatologiczny 
– Arkadiusz Pawliszyn

39.000,00 zł 16.575,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Infrastruktura ratownictwa medycznego

Doposażenie w specjalistyczną aparaturę 
medyczną centrum urazowego w obecnie 
budowanym Centrum Medycyny Inwazyjnej

Uniwersyteckie 
Centrum Kliniczne 13.143.000,00 zł 9.042.300,00 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Przebudowa i modernizacja wraz z zaku-
pem niezbędnego sprzętu medycznego 
w najwększym w województwie Szpital-
nym Oddziale Ratunkowym dla dorosłych 
i dzieci w Pomorskim Centrum Traumatologii 
w Gdańsku

Pomorskie 
Centrum Traumatologii 

im. M. Kopernika 
w Gdańsku

10.282.805,68 zł 7.135.193,09 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Budowa Sopockiego Centrum Ratownictwa 
Wodnego i wdrożenie elementów zintegro-
wanego systemu ratownictwa na terenie 
miasta Sopotu

Gmina Miasta Sopotu 7.744.146,07 zł 3.522.768,38 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa efektywności systemu ratownic-
twa na Pomorzu poprzez dostosowanie 
SOR i lądowiska w Szpitalu św. Wojciecha 
w Gdańsku do wymagań prawa

Szpital Specjalistyczny 
św. Wojciecha-  

-Adalberta 
SZOZ

7.124.838,96 zł 5.565.013,37 zł Program Operacyjny Infrastruktura 
i Środowisko

Poprawa jakości ratownictwa medycznego 
w Powiecie Lęborskim poprzez rozbudowę 
oraz doposażenie w sprzęt medyczny Szpi-
talnego Oddziału Ratunkowego w Lęborku

Samodzielny Publiczny 
Specjalistyczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 
w Lęborku

5.111.877,67 zł 4.345.096,01 zł Program Operacyjny Infrastruktura 
i Środowisko

Poprawa infrastruktury oraz doposażenie 
w sprzęt medyczny SOR w Starogardzie 
Gdańskim w celu zwiększenia efektywno-
ści ratownictwa medycznego

Powiat Starogardzki 4.956.786,82 zł 3.247.690,82 zł Program Operacyjny Infrastruktura 
i Środowisko

Wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratun-
kowego  w Wojewódzkim Szpitalu Specja-
listycznym w Słupsku

Samorząd Województwa 
Pomorskiego 4.376.400,00 zł 3.719.940,00 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Przebudowa i remont wraz z zakupem sprzę-
tu i wyposażenia medycznego dla Szpitalne-
go Oddziału Ratunkowego w Szpitalu Spe-
cjalistycznym im. F. Ceynowy w Wejherowie

Szpital Specjalistyczny 
im. Floriana Ceynowy 

w Wejherowie 
2.606.000,00 zł 2.215.100,00 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego 
poprzez budowę lądowiska oraz zakup 
wyrobów medycznych dla SOR Szpitala 
Specjalistycznego w Kościerzynie

Szpital Specjalistyczny 
w Kościerzynie 2.008.432,85 zł 1.707.167,92 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Budowa lądowiska dla helikopterów w celu 
poprawy dostępności do Szpitalnego Od-
działu Ratunkowego i poprawy jakości 
ratownictwa medycznego w Powiecie 
Lęborskim

Samodzielny Publiczny 
Specjalistyczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej
1.674.180,84 zł 1.423.053,71 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Tworzenie podstaw zintegrowanego syste-
mu ratownictwa w regionie Dolnego Powiśla 
poprzez budowę lądowiska dla śmigłowców 
sanitarnych w Kwidzynie służącego dostęp-
ności do SOR NZOZ „ZDROWIE”

„Zdrowie” Sp. z o.o. NZOZ 
w Kwidzynie 1.582.822,67 zł 791.411,34 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Zakup sprzętu i wyposażenia na potrze-
by wodnego zespołu ratownictwa me-
dycznego w pasie przybrzeżnym powiatu 
słupskiego

Powiat Słupski 1.196.694,05 zł 549.522,06 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa jakości usług ratowniczych Szpita-
la Powiatu Bytowskiego, poprzez wymianę 
specjalistycznych środków transportu ra-
towniczego - ambulansów typu „S” i „P” 
stacjonujących w Bytowie oraz typu „P” 
stacjonującego w Miastku

Szpital 
Powiatu Bytowskiego 1.196.300,00 zł 1.016.855,00 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko
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Wymiana ambulansów wraz z wyposaże-
niem dla SPS ZOZ w Lęborku w celu popra-
wy ratownictwa medycznego w Powiecie 
Lęborskim

Samodzielny Publiczny 
Specjalistyczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej
1.078.883,36 zł 917.050,85 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Modernizacja i rozbudowa lądowiska dla 
śmigłowców na terenie Szpitala Specjali-
stycznego w Chojnicach

Szpital Specjalistyczny 
im. J. K. Łukowicza 

w Chojnicach
1.042.757,51 zł 886.343,88 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Poprawa efektywności systemu ochrony 
zdrowia w Powiecie Kartuskim poprzez 
zakup ambulansów na potrzeby oddziału 
ratunkowego

Powiat Kartuski 789.359,40 zł 670.955,49 zł Program Operacyjny Infrastruktura 
i Środowisko

Zakup ambulansów sanitarnych wraz z wy-
posażeniem dla SPZOZ Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Gdańsku

SPZOZ Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Gdańsku 768.000,00 zł 652.800,00 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Poprawa efektywności funkcjonowania 
systemu ratownictwa medycznego w po-
wiecie malborskim poprzez wyposażenie 
zespołów wyjazdowych w nowe pojazdy 
i sprzęt specjalistyczny

Powiatowe Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. NZOZ 

w Malborku
700.000,00 zł 595.000,00 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Poprawa skuteczności udzielania pomocy 
medycznej przez Zespoły Ratownictwa Me-
dycznego poprzez wymianę 2 ambulansów 
w SP ZOZ w Nowym Dworze Gdańskim

SPZOZ w Nowym 
Dworze Gdańskim 609.760,00 zł 510.000,00 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Wymiana ambulansu ratunkowego na 
potrzeby Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Słupsku

Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Słupsku 485.500,63 zł 323.514,11 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Poprawa jakości ratownictwa medycznego 
w Szpitalu Specjalistycznym im. J. K. Łukowi-
cza w Chojnicach przez zakup ambulansu 
wraz z wyposażeniem

Szpital Specjalistyczny 
im. J. K. Łukowicza 

w Chojnicach 
447.883,50 zł 239.136,96 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Zakup specjalistycznego ambulansu dla 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpitala im. Franciszka Żaczka w Pucku

SPZOZ Szpital im. 
Franciszka Żaczka 

w Pucku
419.810,63 zł 356.839,03 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Zakup ambulansu wraz z wyposażeniem 
dla SPS ZOZ w Lęborku w celu poprawy 
jakości ratownictwa medycznego w Po-
wiecie Lęborskim

SPS ZOZ 
w Lęborku 348.178,04 zł 295.951,33 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Podniesienie jakości usług świadczonych 
przez Miejską Stację Pogotowia Ratunko-
wego w Gdyni poprzez wymianę zużytego 
ambulansu na nowy z wyposażeniem

SPZOZ Miejska 
Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Gdyni
340.003,46 zł 289.002,94 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Zakup nowego ambulansu z wyposażeniem 
w związku z planowanym w 2009 roku za-
kontraktowaniem dodatkowej karetki pod-
stawowej przez POW NFZ

SPZOZ Miejska Stacja 
Pogotowia Ratunkowego 

w Gdyni
340.003,46 zł 289.002,94 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Zakup ambulansu sanitarnego wraz z wy-
posażeniem dla Szpitala Specjalistycznego 
im. F. Ceynowy w Wejherowie 

Szpital Specjalistyczny 
im. Floriana Ceynowy 

w Wejherowie 
340.000,00 zł 289.000,00 zł Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko

Badania i innowacje w medycynie

Innowacyjna technologia tkaniny lnianej 
do opatrunków wspomagjących leczenie 
przewlekłych ran

LEN PHARMA 
Sp. z o.o. 6.800.000,00 zł 3.400.000,00 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka

Opracowanie molekularnych testów wspo-
magających wykrywanie wczesnego raka 
płuca MOLTEST 2013
 

Gdański 
Uniwersytet Medyczny 6.616.377,00 zł 5.623.920,45 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka

Linia specjalistycznych preparatów do skóry 
pacjentów onkologicznych OCEANIC SA 5.629.080,00 zł 1.568.760,00 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka



37
37

Krajowe Centrum Diagnostyki i Leczenia 
Hipercholesterolemii Rodzinnej Gdański 

Uniwersytet Medyczny 5.517.170,00 zł 4.689.594,50 zł Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka

Opracowanie innowacyjnej receptury 
i wdrożenie do produkcji preparatu stoso-
wanego w leczeniu grzybic

Zakłady Farmaceutyczne 
POLPHARMA SA 4.763.761,42 zł 1.192.880,86 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka

Opracowanie innowacyjnej receptury 
i wdrożenie do produkcji preparatu stoso-
wanego w zapobieganiu nudnościom i wy-
miotom wywołanym przez chemioterapię

Zakłady Farmaceutyczne 
POLPHARMA SA 4.206.600,00 zł 933.958,75 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka

Linia specjalistycznych preparatów do skóry 
pacjentów onkologicznych OCEANIC SA 4.111.360,00 zł 1.408.662,50 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka

Opracowanie i wdrożenie innowacyjnych 
programów rehabilitacji w Malborskim Cen-
trum Rehabilitacji

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżone 

BETON MIX Sp. z o.o.
3.630.174,55 zł 1.845.789,22 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka

Optymalizacja leczenia przepuklin brzusz-
nych za pomocą implantów syntetycznych 
(HAL 2010)

Gdański 
Uniwersytet Medyczny 2.986.243,61 zł 2.389.749,50 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka

Innowacyjne związki o wysoce selektywnej 
toksyczności jako potencjalne leki o prze-
łomowym znaczeniu dla rynku chemote-
rapeutyków przeciwgrzybowych

Blirt SA 2.177.200,00 zł 1.018.856,75 zł Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka

Opracowanie grup peptydów aktywnych 
przeciwdrobnoustrojowo i przeciwnowotwo-
rowo realizowane przez firmę Lipopharm.pl

LipoPharm.pl 1.884.480,00 zł 1.083.648,00 zł Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka

Opracowanie innowacyjnej receptury 
i wdrożenie do produkcji preparatu stoso-
wanego w leczeniu zespołów depresyjnych

Zakłady Farmaceutyczne 
POLPHARMA SA 1.408.022,72 zł 366.995,36 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka

Innowacyjne związki o wysoce selektywnej 
toksyczności jako potencjalne leki o prze-
łomowym znaczeniu dla rynku chemote-
rapeutyków przeciwgrzybowych

Blirt SA 1.081.200,00 zł 445.111,00 zł Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka

Przetwarzanie i monitoring parametrów 
zdrowotnych dla zautomatyzowanych 
konsultacji zdrowotnych 

esMD 
Katarzyna Karczewska 708.000,00 zł 467.500,00 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka

Opracowanie i wdrożenie innowacyjnych 
programów rehabilitacji w Malborskim Cen-
trum Rehabilitacji

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżone 

BETON MIX Sp. z o.o
534.269,56 zł 257.693,85 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka

Wdrożenie systemu informatycznego B2B 
Medyk sposobem zacieśnienia współpracy 
między podmiotami opieki zdrowotnej dla 
dobra pacjenta

NZOZ MEDYK 
Spółka z o.o. 169.580,00 zł 70.890,00 zł Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka

Publiczne usługi elektroniczne w ochronie zdrowia

Poprawa dostępu społeczeństwa do usług 
informatycznych w służbie zdrowia poprzez 
utworzenie kompleksowych rozwiązań 
w Szpitalu św. Wojciecha w Gdańsku

Szpital Specjalistyczny 
św. Wojciecha - 
Adalberta SZOZ

7.286.046,51 zł 5.464.534,87 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Budowa i wdrożenie nowoczesnej platformy 
informatycznej wspomagania zarządzania 
oraz Zintegrowanego Systemu Obsługi 
Pacjentów w Szpitalu Specjalistycznym  
im. J. K. Łukowicza w Chojnicach

Szpital Specjalistyczny 
im. J.K. Łukowicza 

w Chojnicach
5.421.840,00 zł 4.066.380,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa jakości obsługi pacjentów i kon-
trahentów poprzez stworzenie e-Platfor-
my i ucyfrowienie zakładu diagnostyki 
obrazowej w Szpitalu Specjalistycznym  
im. F. Ceynowy w Wejherowie

Szpital Specjalistyczny 
im. Floriana Ceynowy  

w Wejherowie 
3.907.000,00 zł 2.921.025,00 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013
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E-pacjent - wprowadzenie usługi rozwi-
jającej społeczeństwo informacyjne na 
obszarze Dolnego Powiśla

„ZDROWIE” 
Sp. z o.o. 2.490.246,79 zł 1.865.273,83 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wdrożenie nowoczesnej platformy informa-
tycznej wspomagania zarządzania i obsługi 
pacjenta w ramach Pomorskiego Centrum 
Traumatologii im. M. Kopernika w Gdańsku

Pomorskie 
Centrum Traumatologii 

im. M. Kopernika 
w Gdańsku

2.194.579,84 zł 1.630.017,00 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Rozwój usług elektronicznych w obszarze 
administracji publicznej i zdrowia dla miesz-
kańców powiatu kwidzyńskiego

Powiat Kwidzyński 1.081.396,96 zł 806.922,70 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Infrastruktura naukowo-dydaktyczna uczelni wyższych

Modernizacja infrastruktury naukowo- 
-dydaktycznej Katedry Anatomii GU-
Medu w celu poprawy jakości kształce-
nia studentów kierunków medycznych, 
technicznych i humanistycznych regionu 
pomorskiego

Gdański 
Uniwersytet Medyczny 7.537.004,76 zł 5.652.753,56 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Wyposażenie laboratoriów budynku Cen-
trum Naukowo-Badawczego Medycyny 
Laboratoryjnej w Gdańskim Uniwersytecie 
Medycznym

Gdański 
Uniwersytet Medyczny 4.059.009,88 zł 2.682.186,06 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Poprawa jakości kształcenia studentów 
poprzez przebudowę  pomieszczeń po 
przychodni przyklinicznej i wyposażenie 
nowej pracowni pacjenta symulowane-
go w GUMed w Gdańsku i APS w Słupsku

Gdański 
Uniwersytet Medyczny 3.998.249,69 zł 2.998.687,26 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Podwyższenie jakości kształcenia farmaceu-
tów poprzez unowocześnienie wyposaże-
nia laboratoriów naukowo-dydaktycznych 
Wydziału Farmaceutycznego Gdańskiego 
Uniwersytetu Medycznego

Gdański 
Uniwersytet Medyczny 3.907.108,91 zł 2.927.914,64 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Doposażenie laboratoriów kształcenia 
umiejętności zawodowych z zakresu pie-
lęgniarstwa, położnictwa i badania fizykal-
nego w Akademii Medycznej w Gdańsku 
i Akademii Pomorskiej w Słupsku

Gdański 
Uniwersytet Medyczny 2.745.157,44 zł 2.042.214,49 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Fizyka dla medycyny – przebudowa po-
mieszczeń i wyposażenie Pracowni zasto-
sowań medycznych fizyki i obrazowania 
medycznego Wydziału Matematyki, Fizy-
ki i Informatyki Uniwersytetu Gdańskiego 
w Gdańsku

Uniwersytet Gdański 2.273.209,06 zł 1.704.906,79 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Termomodernizacja szpitali i budynków Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Termomodernizacja siedmiu szpitali Woje-
wództwa Pomorskiego

Województwo Pomorskie 
reprezentowane przez 
Zarząd Województwa 

Pomorskiego

12.394.170,00 zł 6.044.025,00 zł Program Operacyjny Infrastruktura 
i Środowisko

Termomodernizacja siedmiu szpitali Woje-
wództwa Pomorskiego

Województwo Pomorskie 
reprezentowane przez 
Zarząd Województwa 

Pomorskiego

12.394.170,00 zł 6.044.025,00 zł Program Operacyjny Infrastruktura 
i Środowisko

Termomodernizacja siedmiu szpitali Woje-
wództwa Pomorskiego

Województwo Pomorskie 
reprezentowane przez 
Zarząd Województwa 

Pomorskiego

12.394.170,00 zł 6.044.025,00 zł Program Operacyjny Infrastruktura 
i Środowisko

Kontynuacja kompleksowej termomoderni-
zacji infrastruktury Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego

Gdański 
Uniwersytet Medyczny 11.444.786,16 zł 3.016.738,58 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Modernizacja systemu zaopatrzenia w cie-
pło Szpitala dla Nerwowo i Psych. Chorych 
w Starogardzie Gd. z przejściem z węgla  
na gaz z blokiem kogeneracyjnym i wy-
mianą sieci parowej na wodną

Szpital dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych 

im. Stanisława Kryzana 
w Starogardzie Gdańskim

7.685.954,10 zł 5.360.724,52 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013
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Kompleksowa termomodernizacja budyn-
ków ZOZ MSWiA w Gdańsku ZOZ MSWiA w Gdańsku 5.878.788,23 zł 2.021.742,47 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej Powiatu Człuchowskiego związa-
nych z ochroną zdrowia i edukacją

Powiat Człuchowski 5.759.544,23 zł 3.989.703,82 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Kompleksowa termomodernizacja budyn-
ków PCT WSS im. M. Kopernika w Gdańsku

SPZOZ, Pomorskie 
Centrum Traumatologii 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny 

im. M. Kopernika 
w Gdańsku

5.296.874,00 zł 3.930.460,95 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Termomodernizacja budynków Woje-
wódzkiego Zespołu Reumatologicznego  
im. dr Jadwigi Titz-Kosko w Sopocie

Wojewódzki Zespół 
Reumatologiczny 

im. Jadwigi Titz-Kosko 
w Sopocie

2.243.188,06 zł 1.533.950,86 zł
Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013

Modernizacja systemu infrastruktury ciepl-
nej i elektrycznej Szpitala Specjalistycznego  
im. J. K. Łukowicza w Chojnicach

Szpital Specjalistyczny 
im. J.K. Łukowicza 

w Chojnicach
2.157.779,60 zł 773.461,03 zł

Regionalny Program Operacyjny  
dla Województwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013




